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Preparat chwastobójczy Roundup ścieżki i podjazdy 1 l
 

Cena: 36,95 zł

Opis słownikowy

Producent Substral

Opis produktu
 

Roundup na chwasty, preparat chwastobójczy ścieżki i podjazdy 1 l

 

Preparat chwastobójczy Roundup ścieżki i podjazdy w opakowaniu 1 litra to innowacyjne rozwiązanie dla osób poszukujących
skutecznego środka do zwalczania chwastów. Co ważne, preparat jest bezglifosatowy, co czyni go idealnym wyborem dla tych, którzy
preferują bardziej naturalne metody zwalczania chwastów.

Roundup Szybko Działający 2-3H jest środkiem chwastobójczym w formie płynu gotowego do zastosowania, stosowanym nalistnie,
przeznaczonym do zwalczania perzu właściwego i innych uciążliwych chwastów na terenach ogrodów działkowych i ogródków
przydomowych.

Roundup stosuje się w celu zniszczenia chwastów i zbędnej roślinności rosnącej przy fundamentach budynków, wokół domów, wzdłuż
płotów i innych ogrodzeń, między płytami chodników, na terenie obejścia i dróg dojazdowych, wokół drzew i kęp kwiatów, pod
żywopłotami i krzewami ozdobnymi.
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Główne cechy:

 

Skutecznie eliminuje chwasty i mech.
Posiada unikatowy opryskiwacz, precyzyjnie kierujący działanie na chwasty.
Działa szybko, pierwsze efekty widoczne już po 2-3 godzinach.
Doskonale sprawdza się na ścieżkach, podjazdach, drogach dojazdowych, tarasach, patio, wzdłuż ogrodzeń, ścian, żywopłotów
oraz nieużytkowanych rabatach

Działanie:

Herbicyd niszczy zielone, nadziemne części roślin, mające bezpośredni kontakt ze środkiem. U roślin opryskanych następuje zniszczenie
błon komórkowych i ich dehydratacja, a następnie zahamowanie wzrostu, deformacje i zamieranie. Środek najskuteczniej niszczy
chwasty znajdujące się we wczesnych fazach rozwojowych (wysokość nie więcej niż 10 cm), w warunkach sprzyjających intensywnemu
ich wzrostowi. Środek działa w różnych warunkach pogodowych, jednak najlepsze efekty uzyskuje się po jego zastosowaniu w ciepłe i
słoneczne dni. W sprzyjających warunkach pierwsze objawy działania środka (nekrozy na zielonych częściach roślin) widać już po
upływie 2-3 godzin od zabiegu.

Chwasty wrażliwe: dymnica pospolita, gwiazdnica pospolita, jasnota purpurowa, jasnota różowa, komosa biała, koniczyna polna,
maruna bezwonna, mchy, mlecz kolczasty, mlecz zwyczajny, przetacznik bluszczykowaty, psianka czarna, rdest plamisty, rumianek
bezpromieniowy, samosiewy rzepaku, sporek polny, starzec zwyczajny, żółtlica owłosiona, zółtlica drobnokwiatowa, wierzbówka
kiprzyca.

Chwasty średniowrażliwe: chwastnica jednostronna, mniszek pospolity, przetacznik perski, rumianek pospolity, tasznik pospolity,
wiechlina roczna.

Chwasty średnioodporne: fiotek polny 

Stosowanie i przeznaczenie:

Jak stosowa?:

 

Stosować w ciepły, bezwietrzny, suchy dzień pomiędzy kwietniem a listopadem.
Nie stosować kiedy jest ryzyko wystąpienia przymrozków lub suszy.
Ponowić aplikację jeśli wystąpił deszcz przed upływem 1h. Odstęp między zabiegami 7-21dni.
Maksymalna liczba zabiegów w sezonie: 4.
Stosować na trawnikach po zakończeniu fazy krzewienia traw (BBCH > 29).

 

Gdzie stosować:
Na ścieżkach, podjazdach, drogach dojazdowych, tarasach, patio.
Usuwanie chwastów i mchu na grządkach przed siewem lub sadzeniem rośliny uprawnej.
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Wzdłuż ogrodzeń, ścian, żywopłotów, nieużytkowanych rabat.
Środek najskuteczniej niszczy chwasty znajdujące się we wczesnych fazach rozwojowych (wysokość nie więcej niż 10 cm), w
warunkach sprzyjających intensywnemu ich wzrostowi.
Pierwsze widoczne efekty już po upływie 2-3h od zabiegu.

Uwagi:  

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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